СОВЕТ БИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2023 года                                                                         №152

О признании утратившим силу Положения о муниципальной службе
в Бишевском сельском поселении

Совет Бишевского сельского поселения Апастовского муниципального района

Республики Татарстан р е ш и л:
1.Решение Совета Бишевского сельского поселения Апастовского муниципального

района Республики Татарстан от 12 января 2016 года №17 «О Положении о
муниципальной службе в Бишевском сельском поселении» признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу Бишевского
сельского поселения.

Глава Бишевского
сельского поселения –
Председатель Совета
Бишевского сельского поселения                            Р.А. Валиев